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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, tildækning og adskillelse af fødevarer,
opbevaringstemperaturer, der er fremvist relevant måleudstyr
og medarbejder har mundtligt redegjort for temperaturmåling
ved opvarmning af pølser.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Bordoverflader, gulv, kaffemaskine og indvendigt i køleskabe og
frysere. Medarbejder har mundtligt redegjort for frekvens og
procedure for rengøring af softicemaskine.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
opbevaringstemperaturer og opvarmning for indeværende år.
Virksomheden har en dokumentation på varemodtagelse, men
som ikke er helt tydelig i sin beskrivelse på et skema sammen
med opvarmning. Vejledt om at forholde sig til
temperaturmålinger der ikke er under 5 °C. Vejledt konkret om
løsningsmuligheder for at tydeliggøre dokumentationen i
skemaer for varemodtagelse. Der er under tilsynet fremvist
eksempler på skemaer på FVST hjemmeside.
Kontrolleret: Dokumentation for varmholdelse af pølser.
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Følgende er konstateret: Virksomheden har udpeget varmholdelse som et kritisk kontrolpunkt i risikoanalysen,
men dokumenterer ikke kontrollen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da medarbejder
mundtligt kan redegøre for at temperaturen kontrolleres og er meget højere end 65 °C ved kontrol.
Vejledt generelt om reglerne for dokumentation af udpegede kritiske kontrolpunkter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af kontrolrapport.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke en synlig kontrolrapport hængende.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da den bliver
fundet og virksomheden har et resultat 1 fra sidste tilsyn.
Vejledt generelt om reglerne for ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel og medarbejder kan redegøre for oplysninger om allergener
via emballage på drys og is.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer jf.Virk.dk. og via kassebon.


